

Årsredovisning

för

3V - IT AB

559002-1902

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Borislav Susnjar, Styrelseledamot
2023-04-08

Styrelsen för 3V - IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska vara verksamt inom IT-lösningar, köp och försäljning av IT-produkter samt IT-tjänster. Bolaget kommer även att vara verksamma inom försäljning av livsmedelsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	243	1 521	1 115	1 322
Resultat efter finansiella poster	44	115	-91	-27
Soliditet (%)	87	81	12	10

Bolaget har inte haft några anställda under året vilket resulterat i att omsättningen minskat med 84%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 673	101 218	174 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 218	-101 218	0
Årets resultat			23 899	23 899
Belopp vid årets utgång	50 000	124 891	23 899	198 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 891
årets vinst	23 899
	148 790
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 790
	148 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		243 345	1 520 933
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		45 005	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		288 350	1 520 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-185 039	-412 028
Övriga externa kostnader		-57 926	-66 878
Personalkostnader	1	-178	-925 666
Övriga rörelsekostnader		-960	-2 133
Summa rörelsekostnader		-244 103	-1 406 705
Rörelseresultat		44 247	114 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	835
Summa finansiella poster		12	835
Resultat efter finansiella poster		44 259	115 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 500	-8 500
Summa bokslutsdispositioner		-12 500	-8 500
Resultat före skatt		31 759	106 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 860	-5 345
Årets resultat		23 899	101 218

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	110 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		110 000	110 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		45 005	0
Summa varulager		45 005	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 632	15 463
Övriga fordringar		4 563	10 049
Summa kortfristiga fordringar		26 195	25 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 522	87 793
Summa kassa och bank		67 522	87 793
Summa omsättningstillgångar		138 722	113 305
SUMMA TILLGÅNGAR		248 722	223 305

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 891

23 673

Årets resultat

23 899

101 218

Summa fritt eget kapital

148 790

124 891

Summa eget kapital

198 790

174 891

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 000

8 500

Summa obeskattade reserver

21 000

8 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 425

Leverantörsskulder

0

5 937

Skatteskulder

2 195

0

Övriga skulder

26 737

25 552

Summa kortfristiga skulder

28 932

39 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 722

223 305

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Tillkommande fordringar	0	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Stockholm 2023-04-08

Borislav Susnjar
Borislav Susnjar